

甘肃某部车库建设项目 中标候选人公示

盖章：招标人及招标代理机构

发布时间：2024年6月14日

项目及标段名称	甘肃某部车库建设项目		交易编号	A01-12620000224333349-2 0240426-048515-3			
招标人	甘肃某部		招标人联系电话	19893710111			
招标代理机构	甘肃轩业信项目管理有限公司		代理结构联系电话	18993170895			
开标时间	2024年5月29日9时00分		开标地点	甘肃省公共资源交易中心第八电子开标厅			
公示开始时间	2024年6月14日18:00		公示结束时间	2024年6月19日18:00			
中标候选人信息							
标段号 (包号)	排序	中标人名称	资格能力条件	中标价(万元)	项目管理机构人员		
					项目负责人及执业资格证书号	安全质量负责人及执业资质证书号	技术负责人及执业资格证号
001	第1名	甘肃乾丰建筑工程有限公司	建筑工程施工总承包二级 钢结构工程专业承包二级	498.841391	田钧 甘 2621415205 88	史玉红 甘建安 C3 (2022) 0007525	董承天 6220201204 0479
	第2名	甘肃鸿盛远大建设工程有限公司	建筑工程施工总承包二级 钢结构工程专业承包二级	504.108968	吴育颖 甘 1622015201 603916	陈斌 甘建安 C3 (2018) 0010253	白映胜 No. 6349516
	第3名	陕西楚恒建筑工程有限公司	建筑工程施工总承包二级 钢结构工程专业承包二级	500.142744	马少博 陕 1612020202 100303	高艳 陕建安 C3(2021)00 45988	黄舍军 0120856
	质量	合格	工期	120日历天			
备注	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在公示期内以实名、书面形式向代理结构提交质疑资料，联系电话：18993170895。（不接受电子邮件、电话、匿名等形式质疑或举报）						

附件 1

标段号 (包号)	中标候选人名称	评标明细				
		施工组织设计得分	项目管理机构得分	投标报价得分	合计得分	名次
001	甘肃乾丰建筑工程有限责任公司	18.86分	19分	59分	96.86分	1
	甘肃鸿盛远大建设工程有限公司	12分	19.5分	58分	89.5分	2
	陕西楚恒建筑工程有限公司	11.36分	18分	59分	88.36分	3

附件二、

无效投标情况说明表				
序号	投标人名称	否决投标原因	违反的条款	是否确认
1	甘肃城邦兴业建筑工程有限公司	法人代表和授权委托人未逐页签字	违反招标文件“第四章评标办法形式评审标准投标文件格式”要求。	确认
2	甘肃成定建筑工程有限公司	授权委托人未逐页签字	违反招标文件“第四章评标办法形式评审标准投标文件格式”要求。	确认
3	宁夏宁程建设工程有限公司	项目经理安全证过期	违反招标文件“第四章评标办法资格性评审标准项目经理资格”要求。	确认
4	甘肃盛庆恒建筑工程有限公司	无 2021 年财务审计报告	违反招标文件“第四章评标办法资格性评审标准财务状况”要求。	确认
5	甘肃成丰建设有限公司	企业建筑工程施工总承包资质叁级	违反招标文件“第四章评标办法资格性评审标准企业资质等级”要求。	确认
6	甘肃华成建筑安装工程有限责任公司	投标人截止开标时间 3 个月内企业有法律诉讼信息	违反招标文件“第四章评标办法资格性评审标准诚信要求”要求。	确认
7	甘肃升龙建筑工程有限公司	投标人截止开标时间 3 个月内企业有法律诉讼信息	违反招标文件“第四章评标办法资格性评审标准诚信要求”要求。	确认
8	中鲁金程建设工程有限公司	投标人截止开标时间 3 个月内企业有法律诉讼信息	违反招标文件“第四章评标办法资格性评审标准诚信要求”要求。	确认
9	陕西宏兴建设工程有限公司	投标人截止开标时间 3 个月内企业有法律诉讼信息	违反招标文件“第四章评标办法资格性评审标准诚信要求”要求。	确认

10	鸿川建筑产业集团有限公司	投标人截止开标时间3个月内企业有法律诉讼信息	违反招标文件“第四章评标办法资格性评审标准诚信要求”要求。	确认
11	甘肃省安装建设集团有限公司	投标人截止开标时间3个月内企业有法律诉讼信息	违反招标文件“第四章评标办法资格性评审标准诚信要求”要求。	确认
12	陕西亿金建设有限公司	投标人截止开标时间3个月内企业有法律诉讼信息	违反招标文件“第四章评标办法资格性评审标准诚信要求”要求。	确认
13	义峰建设投资集团有限公司	投标人截止开标时间3个月内企业有法律诉讼信息	违反招标文件“第四章评标办法资格性评审标准诚信要求”要求。	确认
14	亨盛建设集团有限公司	投标人截止开标时间3个月内企业有法律诉讼信息	违反招标文件“第四章评标办法资格性评审标准诚信要求”要求。	确认
15	甘肃晟京建筑工程有限公司	投标人截止开标时间3个月内企业有法律诉讼信息	违反招标文件“第四章评标办法资格性评审标准诚信要求”要求。	确认